
UCHWAŁA Nr 498/2024 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi  

Starostwa Powiatowego we Wschowie. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 

r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.), Zarząd Powiatu Wschowskiego 

w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

4. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

5. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§1.  Udziela się upoważnienia Pani Agnieszce Kokocińskiej - Głównemu Specjaliście 

Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 

do reprezentowania Powiatu Wschowskiego w granicach prowadzonych postępowań 

administracyjnych, w tym wyjazdów terenowych związanych z ustalaniami odszkodowań za 

nieruchomości położone 

w obrębach: Dębowa Łęka i Osowa Sień, gm. Wschowa, które przeszły na własność Powiatu 

Wschowskiego na mocy decyzji Starosty Wschowskiego nr 223/2023 z dnia 07 grudnia 2023 

r. znak SOB.6740.206.2023 zezwalającej na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: 

„Przebudowa i rozbudową dróg powiatowych nr 1012F i 1054F w Osowej Sieni i Dębowej 

Łęce – Etap I”.  

§2. Upoważnienie ważne jest na okres postępowania, o którym mowa w § 1. 

§3. Upoważnienie nie uprawnia do dalszych upoważnień. 

§4. Uchwała wschodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 


